

31.08.2022

Työpaja Startti-Center ry  
Takoiantie 6  
16300 Orimattila

Orimattilan kaupungin hallitus  
Erkontien 9  
16300 Orimattila

## ORIMATTILAN STARTTI-CENTER RY:N HAKEMUS KAUPUNGIN RAHOITUKSELLE VUODELLE 2023.

Orimattilan Startti-center ry:n hallinnoima Työpaja Startti-Center on toiminut Orimattilassa osana kokonaisvaltaista työllistymisprosessia vuodesta 1997 lähtien.

Työpaja Startti-Center luo yritysten tarpeista lähteviä palkkatukityöpaikkoja. Huonossa työmarkkina-  
asemassa olevat työnhakijat (mm. pitkäaikaistyöttömät) voivat päästä uuteen alkuun aiemmin katkenneella  
työurallaan. Samalla heidän osaaminen päivitetään tämän päivän tarpeiden mukaiseksi .Työpaja Startti-  
Center toimii *välityömarkkinoilla* voittoa tavoittelemattomana. Tarkoitus on tuottaa töitä työntekijöille ja  
työntekijöitä yrityksille.

Työpaja Startti-Center toimii kiinteässä yhteistyössä työvoimahallinnon ,Orimattilan työllisyysyksikön,  
yritysten ja yhteisöjen kanssa. Sosiaalipuolen palveluita tuotetaan myös yksityisille asiakkaille. Yhtenä  
oleellisena palveluna on ollut "vanhusten " ruokalatoiminta vanhustentaloyhdistyksen tiloissa  
Helinäntuvassa , Kuismapolku 4, 16300 Orimattila.

Yhteistyö kaupungin työllisyysyksikön kanssa on tiivistä ja innovatiivista. Jatkossakin pyrimme  
työllistämään heidän kautta mahdollisimman paljon työttömiä Orimattilan toiminta-alueella asuvia  
henkilöitä ja jatko poluttaa heitä eteenpäin yrityksiin , opiskelemaan yms.

Tulevan vuoden haaste Työpaja Startti-Centerille on avata työttömille matalan kynnyksen ruokailu-paikka /  
tapaamispaikka.

Jatkopoluttaminen yhtenä haasteena, toiminnanjohtaja opiskeli työkykykoordinaattoriksi ja valmistui kesän  
kynnyksellä. Opiskelun maksoi työttömien keskusliitto, siitä iso kiitos. Tietoa tuli koulutuksen myötä kovasti  
lisää.

Kuntouttavan työtoiminnan määrää pyritään lisäämään .Tämän tarkoitus on parantaa työnhakijan arjessa  
pärräämistä sekä lisätä sosiaalisia kontakteja. Tarkoitus onkin että kuntouttavan työtoiminnan asiakas saa  
ensin työrutiinit kuntoon, etenee sitten työkokeiluun ja tämän kautta palkkatukityöhön. Lopullisena  
tavoitteena on siirtyminen avoimille työmarkkinoille tai koulutukseen.

Vuonna 2022 Työpaja Startti-Centerin toiminnassa on ollut mukana

palkkatukityössä  
työkokeilussa  
kuntouttavassa työtoiminnassa  
ammattioppilaitoksen työharjoittelussa

22 orimattilalaista  
22+2 orimattilalaista  
2 orimattilalaista  
- orimattilalaista

Suuri haaste Orimattilan Startti-Center ry:n toiminnalle on myös palkkatukien keston lyhentäminen yhdistykseen eli käytännössä 6kk tuella ,työntekijöiden vaihtuvuus on suuri ja jatkopolutus on erittäin tärkeää jotta työssäolo ehto täytyisi. Kuntakoikeilun myötä voi saada 6kk jatkoajan.

Yhtenä ongelmana myös on ollut v.2022 työntekijöiden saatavuus , työ ja tekijä eivät ole kohdanneet, jouduttu turvautumaan työntekijöihin ilman palkkatukea.(itse ohjautuneet hakijat).

Vuoden 2023 toiminnan kokonaiskustannuksiksi on arvioitu 300 000 €

Orimattilan kaupungin maksuosuus vuoden 2023 työllisyyspoliittisten toimenpiteiden kustannuksista:

- työtoiminnan kustannuksiin 60. 000€

Taloudelliset panostukset palautuvat kaupungille säästöinä mm. kelan sakkomaksuina, toimeentulotukina sekä verotuloina. Pitkäaikaistyöttömän työllistyminen lisää myös sosiaalista ja henkistä hyvinvointia työhönkuntoutujan lähipiirissä, yhteisössä ja yhteiskunnassa.

Haluamme kiittää teitä siitä että olemme saaneet mahdollisuuden jatkaa teidän toiminta-avustuksella ja luoda työpaikkoja Orimattilaisille työttömille työnhakijoille.



Ulla Torniainen  
Toiminnanjohtaja